

Regionkontoret
**Avdelningen för ekonomistyrning
och uppföljning**
Cathrin Nordander Tovstedt
Utvecklare

Regionstyrelsen

Regionala priser och ersättningar för Västra sjukvårdsregionen 2018

Förslag till beslut

Regionstyrelsen beslutar att godkänna överenskommelse om ersättningar 2018 för hälso- och sjukvårdstjänster enligt samverkansavtal för Västra sjukvårdsregionen samt förslag till utomlanspriser 2018 för viss specialisttandvård.

Sammanfattning

Företrädare för Västra Götalandsregionen och Region Halland har den 23 januari 2018 enats om ersättningar för hälso- och sjukvårdstjänster enligt samverkansavtal för Västra sjukvårdsregionen samt förslag till utomlanspriser 2018 för viss specialisttandvård.

2018 års prisjusteringar utgår främst från 2017 års priser och tar först hänsyn till de procentuella förändringarna i respektive viktlistor för slutenvårds- och öppenvårds-DRG. Huvudmännen har därefter för sjukhusen enats om att uppräkningsnivån är satt till 3,6 procent, vilket är i nivå med landsprisindex (LPIK). Detta gäller för alla sjukhus utom för slutenvård på Sahlgrenska universitetssjukhuset där ingen uppräknings sker.

Samverkansnämnden i Västra sjukvårdsnämnden beslutade 2018-01-24

att rekommendera parterna att godkänna överenskommelsen 2018-01-23 om ersättningar 2018 för hälso- och sjukvårdstjänster enligt samverkansavtal för Västra sjukvårdsregionen samt förslag till utomlanspriser 2018 för viss specialisttandvård.

att uppdraga åt kanslichefen att utifrån överenskommelsen utarbeta utomlanspris-lista för år 2018.

att uppdraga till kansliansvarig att ta fram ett förslag avseende regelverk vid avvikelser

senast första kvartalet som ska kompletteras i överenskommelsen om ersättningar för år 2018 för hälso- och sjukvårdstjänster enligt samverkansavtal för Västra sjukvårdsregionen.

Ekonomiska konsekvenser av beslutet

Priserna kommer att ökas med LPIK som är 3,6 procent, enligt beskrivning ovan. Ett annorlunda köpmönster, d v s en annorlunda case-mix, kan också komma att påverka de ekonomiska konsekvenserna.

Regionkontoret

Jörgen Preuss
Tf regiondirektör

Bilaga:

Överenskommelse om ersättningar 2018 för hälso- och sjukvårdstjänster enligt samverkansavtal för Västra sjukvårdsregionen
Protokoll 2018-01-24

Beslutet ska skickas till

Driftnämnden Hallands Sjukhus
Driftnämnden Närsjukvården
Driftnämnden Psykiatri
Driftnämnden Ambulans Diagnostik och Hälsa